
w
qq#

U
"&artc ot lgg'

COMUNE DI MEOLO
Città Metropolitana di Venezia

Piazza Martiri Libertà 1 - 30020 MEOLO/VE
P E C c omun e. m e o I o. ve@p e cveneto. it

DECRETO DEL SINDACO N. 9 DEL 10.06.2019

OGGETTO: Nomina del Consigliere delegato

IL SINDAC O

Visto il verbale in data 28 maggio 2019 dell'Adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla proclamazione
dell'elezione alla carica di Sindaco nonché all'elezione dei n. l2 Consiglieri assegnati al Comune;

Cbnstatato che l'art. 46 del D.Lgs 18.08.2000 n.267 attribuisce al Sindaco la nomina dei componenti della
Giunta e di un Vice Sindaco e ne dà comunicazione al Consiglio Comunale;

Richiamato a tale fine il proprio precedente Decreto n. 8 in data odierna di nomina della Giunta Comunale;

Visto il vigente Statuto comunale ed in particolare i Capi I e tr del Titolo tr;

Richiamato in particolare l'art. l0 dello Statuto "Incarichi ai Consiglieri Comunali";

kt virtù delle attribuzioni di amministrazione derivanti dal vigente Statuto comunale e dalle nonne legislative
soprarichiamate;

NOMINA

Coxsrcr,rnRE CoMUN ALr. con le seguenti deleghe:

coadiuvare il Sindaco nell'Assessoralo ai Lavori Pubblici, con I'incarìco di interloquire e confrontarsi
con gli uffìci e gli Enti preposti e di rtferire puntualmente al sottoscritto

il signor BONAIO Salvatore, nato a Meolo il 05.10.1955

DISPONE
che il presente prowedimento venga notificato senza indugio all'interessato con ayyertenza che il Sindaco
può sempre motivatamente revocare l' incarico.

II presente prowedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta.

IL SINDACO
ing. Dapie[e Pavan

AilIAA--


